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MINISTRIA E SHENDETESISE DHE MBROJTJES SOCIALE
DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL DIBER

Nr. / Prot. Peshkopi,me
21.01.2019

Lenda: Njoftim Fituesi.

Nga: Drejtoria e Spitalit Rajonal Diber

Per: Besnik Cullha; — Drejtues Ligjor 1 “Genius ” shpk, Tirane .

Procedura e Prokurimit: " Blerje Kite Reagente pér pérdorim spitalor per nevoja te Spitalit
Rajonal Diber "

Numri i referencés sé procedurés/lotit: REF-98134-12-13-2018

Pérshkrim i shkurtér i kontratés: " Blerje Kite Reagente pér pérdorim spitalor per nevoja te
Spitalit Rajonal Diber " sipas percaktimeve te bera ne preventivin e mallrave .

Fondi limit: 2,368,750 (Dy milione e treqind e gjashtedhjete e tete mije e shtateqind e
pesedhjete) leke pa TVSH.

Publikime té méparshme (nése zbatohet): Buletini 1 Njoftimeve Publike [ ][ ]

Kriteret e pérzgjedhjes sé fituesit: ¢cmimi mé€ i ulét X oferta ekonomikisht mé e favorshme

Burimi i Financimit : Buxheti 1 DRS Dibér X

Data e Zhvillimit te Tenderit: 31.12.2018 ora 10.00

Loti1 Kite Per Laboratorin nr reference REF-98134-12-13-2018 me fond limit me vlere
1,244,600 (Nje milione e dyqind e dyzete e kater mije e gjashteqind ) leke pa TVSH.

Njoftojme se, kane gene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara:

1. GENIUS SHPK me drejtues “Besnik Cullhaj” me NIPT K63121801C i ploteson
kriteret e kualifikimit dhe ka paraqitur oferten me vlere 1.216.540 (Nje milion e dy qind e
gjashtembedhjete mije e peseqind e dyzete )leke pa TVSH.

2. KRIJON shpk me drejtues Ligjor “Piro Zoga ” me NIPT K12023001A nuk i
ploteson kriteret e e kualifikimit dhe nuk ka paraqitur fare oferte.

Pas verifikimit te dokumentacionit jane skualifikuar subjektet e meposhteme :



- KRIJON shpk me drejtues Ligjor “Piro Zoga ” pasi nuk ka paraqgitur dokumentacionin e
meposhtem :

1) O.E nuk ka paraqitur asnje dokument sipas DST pervec Vertetimit te Sigurimeve , dhe nuk
ka paraqitur as oferte ekonomike.

Duke iu referuar procedurés s€ lartpérmendur, informojmé GENIUS SHPK me drejtues
“Besnik Cullhaj” me NIPT K63121801C Tirane, se oferta e paraqitur, me vlere 1.216.540 (Nje
milion e dy qind e gjashtembedhjete mije e peseqind e dyzete )leke pa TVSH éshté identifikuar si
oferta e suksesshme.Rrjedhimisht, jeni 1 lutur t&€ paraqisni prané DRS Diber kopjen e nénshkruar té
formularit t€ kontrat€s dhe té€ sigurimit t€ kontratés, si¢ parashikohet né dokumentat e tenderit,
brenda 20 (njezete) dit€ve nga dita e marrjes s€ kétij njoftimi.

Njoftimi i Klasifikimit éshté béré n€ date 10.01.2019
Ankesa : Nuk ka Patur

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Artan Bitri



